DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO PARA AS
APRENDIZAGENS - UM ESTADO DO CONHECIMENTO (2014 - 2024) de autoria de
GILCÉIA LEITE DOS SANTOS FONTENELE, LOURDES CHRISTINA DOS SANTOS DE
MACÊDO, KAREN MENDES LINS, JOCICLEIDE ARAUJO DOS SANTOS AMORIM,
OTILIA MARIA ALVES DA NÓBREGA ALBERTO DANTAS, foi publicado nos Anais do X
ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/139455

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/139455